



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

7/43180
62147

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
04.08.2014 17:09 - 2014.4988.14023 / 610
00004401173

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13/05/2014 tarihli ve 43452547-120.00/177470 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Seçim dönemleri öncesinde taşeron şirketler aracılığıyla işçi alımlarının artış gösterdiği iddialarına ilişkin” 7/43180 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Seçim dönemleri öncesinde taşeron şirketler aracılığıyla işçi alımlarının artış gösterdiği iddialarına ilişkin” 7/43180 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda özellikle seçim dönemleri öncesinde taşeron şirketler aracılığıyla işçi alımlarının artış gösterdiği ve bu yolla devlet imkânlarının partiniz lehine kullanıldığı iddialarıyla ilgili olarak;

SORU 1- 2011-2014 döneminde Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda taşeron şirketler aracılığıyla yapılan hizmet alımlarında çalışan personel sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

SORU 2- Anılan dönemde söz konusu kurum ve kuruluşlarda gerçekleştirilen hizmet alımları için taşeron şirketlere yapılan harcamalar toplamının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

CEVAP 1-2- 2011-2014 döneminde Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatına bağlı kurum ve kuruluşlarda hizmet alımları kapsamında çalıştırılan işçi sayısı ile taşeron şirketlere 2014 yılı Mayıs ayına kadar yapılan ödemeleri gösteren tablo aşağıya çıkarılmıştır.

Yıllar	2011	2012	2013	2014
Çalışan İşçi Sayısı	120.243	126.441	131.201	131.794
Taşeron Firmaya Yapılan Ödeme (TL)	1.989.638.400	1.687.631.731	1.884.696.558	841.477.160

SORU 3- 2011 yılı milletvekilliği genel seçimleri ile 2014 yılı mahalli idareler seçimleri öncesinde gerçekleştirilen hizmet alımları için yapılan harcamaların ve işçi alımlarının diğer dönemlere göre daha yüksek olduğu ve devlet imkânlarının parti çıkarları için kullanıldığı yönünde medyaya da yansıyan iddialar doğru mudur?

SORU 4- Doğru ise hükümetinizce bu tür bir uygulamaya gidilmesinin sebepleri nelerdir?

SORU 5- Bakanlığınızca seçim dönemleri öncesinde gereksiz yere harcamalar ve taşeron şirketlere işçi alımı yapan veya buna sebep olan yöneticiler hakkında şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

SORU 6- Yapıldı ise anılan dönemde bu tür uygulamaları nedeniyle toplam kaç yönetici hakkında ne tür işlemler yapılmış ve hangi tür cezalar verilmiştir?

SORU 7- Özellikle seçim dönemlerinde devlet kaynaklarının parti çıkarları için kullanılmasını ve gereksiz harcama veya işçi alımlarını engellemek amacıyla Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

SORU 8- Bakanlığınızın anılan konulara ve 2014-2015 yıllarında yapılacak seçimler öncesinde almayı düşündüğü önlemlere ilişkin görüşü nasıldır?

CEVAP 3-4-5-6-7-8- Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda hizmet alımları 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri doğrultusunda yapılmakta olup bu kapsamdaki sözleşmeler de 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir.

Seçim dönemlerinde kamu kaynaklarının gereksiz yere ölçsüz harcandığı iddiaları gerçeği yansıtmamaktadır. İşe alımlarda siyasi parti referansları mevzu bahis değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.